[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «30 »августа 2012г.                                                                             №  106
О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской

области № 101 от 25.06.2012 года

«Об установлении размера

единовременного взноса

на развитие уличной газовой

сети на территории

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской

области»
Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кругловского сельского поселения   Руднянского района Смоленской области № 101 от 25.06.2012 года «Об установлении размера  единовременного взноса на развитие уличной газовой  сети на территории   Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской  области».
	Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                  Т.П. Силаева